



OBEC PÍSEČNÁ
Písečná 262, PSČ 739 91

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

Č. J.: OUPIS 1066/2024

PID: WEQR3OP038OC

VYŘIZUJE: Petra Rathouská

TEL.: 558 359 825, 734 218 515

E-MAIL: referentka@obecpisečna.cz

DATUM: 3. 12. 2024

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ze dne 2. 12. 2024 Vám sdělujeme následující:

1. Informaci nemáme k dispozici
2. Obec nevlastní bytové jednotky
3. Tuto informaci nemáme k dispozici
4. SMART prvky nevyužíváme
5. Evidence je vedena:
 - 2014 – 1 přijatá, vše vyřízeno
 - 2015 – 2 přijaté, vše vyřízeno
 - 2016 – 2 přijaté, vše vyřízeno
 - 2017 – 7 přijatých, vše vyřízeno
 - 2018 – 2 přijaté, vše vyřízeno
 - 2019 – 1 přijatá, vše vyřízeno
 - 2020 – 0 přijatých
 - 2021 – 4 přijaté, vše vyřízeno
 - 2022 – 7 přijatých, vše vyřízeno
 - 2023 – 3 přijaté, vše vyřízeno
 - 2024 – 2 přijaté, vše vyřízeno

Bc. David Čmiel, v.r.
starosta obce Písečná